

# **FridaCopenhagen ApS**

**Nørre Søgade 49, 3. tv., 1370 København K**

**CVR-nr. 37 84 00 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

---

Jen-Chun Chen Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | FridaCopenhagen ApS<br>Nørre Søgade 49, 3. tv.<br>1370 København K                                |
|                          | Telefon: +45 24 62 48 98  |
|                          | Hjemmeside: <a href="http://www.fridacopenhagen.dk">www.fridacopenhagen.dk</a>                    |
|                          | E-mail: <a href="mailto:info@fridacopenhagen.dk">info@fridacopenhagen.dk</a>                      |
|                          | CVR-nr.: 37 84 00 92  |
|                          | Stiftet: 30. juni 2016  |
|                          | Hjemsted: København   |
|                          | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>3. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>         | Jen-Chun Chen Thomsen   |
| <b>Revision</b>          | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Bankforbindelse</b>   | Jyske Bank  |
| <b>Generalforsamling</b> | Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at købe og sælge skoleartikler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed vedrørende indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 411 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2019.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2018</u>    | <u>2017</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>410.502</b> | <b>527.359</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                             | -252.459       | -567.712        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -100.000       | -100.000        |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>58.043</b>  | <b>-140.353</b> |
| Andre finansielle indtægter                         | 3.701          | 3.047           |
| Øvrige finansielle omkostninger                     | -2.337         | -47.658         |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>59.407</b>  | <b>-184.964</b> |
| 2 Skat af årets resultat                            | -13.922        | 37.000          |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>45.485</b>  | <b>-147.964</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                           | 108.000        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                    | -62.515        | -147.964        |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>45.485</b>  | <b>-147.964</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Goodwill                                    | <u>200.000</u>          | <u>300.000</u>          |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>200.000</u>          | <u>300.000</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>200.000</u></b>   | <b><u>300.000</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 381.344                 | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                       | <u>95.058</u>           | <u>38.123</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>476.402</u>          | <u>38.123</u>           |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>615.305</u>          | <u>699.374</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.091.707</u></b> | <b><u>737.497</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.291.707</u></b> | <b><u>1.037.497</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2018             | 2017             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital                     | 50.000           | 50.000           |
| 4 Overført resultat                      | 646.604          | 709.119          |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 108.000          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>804.604</b>   | <b>759.119</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 44.000           | 51.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>44.000</b>    | <b>51.000</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 214.622          | 173.957          |
| Selskabsskat                             | 922              | 0                |
| Anden gæld                               | 227.559          | 53.421           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 443.103          | 227.378          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>443.103</b>   | <b>227.378</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.291.707</b> | <b>1.037.497</b> |

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

|  | <u>2018</u>            | <u>2017</u>            |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                        |                        |
| Lønninger og gager                             | 251.977                | 552.220                |
| Pensioner                                      | 0                      | 13.850                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 482                    | 1.642                  |
|  | <u><b>252.459</b></u>  | <u><b>567.712</b></u>  |
| <br>   |                        |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>               | <u>1</u>               |
| <br>   |                        |                        |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                        |                        |
| Skat af årets resultat                         | 20.922                 | 0                      |
| Årets regulering af udskudt skat               | -7.000                 | -37.000                |
|  | <u><b>13.922</b></u>   | <u><b>-37.000</b></u>  |
| <br>   |                        |                        |
| <b>3. Goodwill</b>                             |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2018                        | <u>500.000</u>         | <u>500.000</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>              | <u><b>500.000</b></u>  | <u><b>500.000</b></u>  |
| <br>   |                        |                        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018           | -200.000               | -100.000               |
| Årets afskrivninger                            | -100.000               | -100.000               |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b> | <u><b>-300.000</b></u> | <u><b>-200.000</b></u> |
| <br>   |                        |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> | <u><b>200.000</b></u>  | <u><b>300.000</b></u>  |

## Noter

---

### 4. Egenkapital

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået</u><br><u>udbytte for</u><br><u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018                     | 50.000                                | 709.119                            | 0  | 759.119               |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud    | 0                                     | -62.515                            | 0  | -62.515               |
| Udbytte for regnskabsåret                      | <u>0</u>                              | <u>0</u>                           | <u>108.000</u>   | <u>108.000</u>        |
| <b>Egenkapital 31. december</b><br><b>2018</b> | <b><u>50.000</u></b>                  | <b><u>646.604</u></b>              | <b><u>108.000</u></b>  | <b><u>804.604</u></b> |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- og sikkerhedsstillelser.
